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                        Ożarów, dn. 20.01.2011r.
Dotyczy: Rewitalizacji rynku w miejscowości Ożarów - I etap - sieć wodociągowa   i kanalizacyjna.
         Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 Prawa Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759              i  Nr 161, poz. 1078) Zamawiający udziela odpowiedzi.
Pytanie 1.


  W zamieszczonym przedmiarach  robót czy przypadkiem nie są dwukrotnie ujęte pozycje dotyczące sieci wodociągowych – rury z PE fi 110[mm] i 80[mm].  
Odpowiedź 1.
       W zamieszczonych  przedmiarach robót dotyczących sieci wodociągowych – rury z PE fi 110 [mm]  i  fi 80 [mm] zostały dwukrotnie ujęte w  poz. kosztorysowych o nr 210 i 215, dlatego też należy pominąć poz. nr  215.
Pytanie 2.

       W przedmiarze są ujęte hydranty nadziemne, o których nie ma mowy w dokumentacji technicznej.
Odpowiedź 2.

       Wykonawca powinien ująć w cenie oferty hydranty nadziemne p.poż. fi 80[mm] typ AVK 84/40 – P5 (Nostalgia) kolor czerwony  w ilości 5 kpl.,  które zostały ujęte i wyszczególnione w załączonych przedmiarach przez Zamawiającego  (wbudowane  zostaną  na przedmiotowej sieci wodociągowej               w miejscu wskazanym przez inspektora nadzoru ).
Pytanie 3.

      Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości dot. wodociągu  tj. w poz. 210 występują rurociągi PE oraz taka sama ilość występuje w poz. 215,  powinno być tak czy jest  poz. zdublowana oraz brak jest zasuw na przyłączach.
Odpowiedz 3.

      Pozycja nr 210 została zdublowana z poz. 215 w załączonych przedmiarach, dlatego też należy pominąć poz. nr 215 (odpowiedz 1), a na przyłączach wodociągowych  nie będą występowały zasuwy. 
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